[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.09.2017 									         № 2644
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 29.06.2012 № 1582 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
по предоставлению сведений из Реестра муниципального
имущества Череповецкого муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений из Реестра муниципального имущества Череповецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 29.06.2012 № 1582 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений из Реестра муниципального имущества Череповецкого муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Череповецкого муниципального района:
от 03.10.2012 № 2513 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.06.2012 № 1582 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению сведений из Реестра муниципального имущества Череповецкого муниципального района»;
от 06.12.2013 № 3185 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.06.2012 № 1582 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений из Реестра муниципального имущества Череповецкого муниципального района».
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь»    и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                  Н.В. Виноградов
image1.jpeg